
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG LÃNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số: 491 /QĐ-UBND Quảng Lãng, ngày   07   tháng  08  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công và chi trả mức phụ cấp đối với người hoạt động 

không chuyên trách ở xã Quảng Lãng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG LÃNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định của Chính phủ: Số 92/2009/NĐ –CP ngày 22/10/2009 về 

chức danh số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, 

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Số 112/2011/NĐ –CP 

ngày 05/12/2011 về công chức cấp xã, phường, thị trấn; Số 34/2019/NĐ –CP ngày 

2/4/2019 sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và nguời hoạt 

động chuyên trách cấp xã, thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công 

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

 Căn cứ Nghị quyết số 439/2023 ngày 07/12/2023 Quy định chức danh, số 

lượng và một số chế độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở 

xấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - 

xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 3010/QĐ-UBND của UBND huyện Ân Thi ngày 

15/5/2024 về việc phê duyệt phương án bố trí, sắp xếp người hoạt động không chuyên 

trách cấp xã Quảng Lãng; 

Căn cứ Quyết định 54/QĐ-CCB của Hội Cựu chiến binh huyện Ân Thi ngày 

05/08/2024 về việc chỉ định các chức danh Ủy viên Ban chấp hành, ủy viên Ban 

Thường vụ, Phó chủ tịch, Trưởng ban kiểm tra Hội Cựu chiến binh xã Quảng Lãng; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi trả mức phụ cấp cho ông Đoàn Trọng Nghĩa Phó Chủ tịch hội Cựu 

chiến binh xã với mức phụ cấp là: 0.65. 

Điều 2.Ông Đoàn Trọng Nghĩa được hưởng phụ cấp từ ngày 05/08/2024. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê; Tài chính – Kế toán và ông Đoàn 

Trọng Nghĩa căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:    
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Vũ Huy Võ 



 


		2024-08-07T17:13:02+0700


		2024-08-07T17:14:16+0700




